



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017 № 0633/08-01

О внесении изменений в муниципальную программу
"Муниципальное управление в сельском поселении
Любучанское"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017 № 15/1-2017 «О правопреемстве органов местного самоуправления городского округа Чехов», в целях оптимизации расходов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Муниципальное управление в сельском поселении Любучанское», утвержденную постановлением Главы сельского поселения Любучанское Чеховского муниципального района Московской области от 03.10.2014 № 485 (с изменениями от 24.02.2015 № 23, от 21.04.2015 № 47, от 26.08.2015 № 73, от 07.10.2015 № 89, от 24.12.2015 № 118, от 04.05.2016г № 23, от 15.06.2016 № 36, от 26.07.2016 № 51, от 27.09.2016 № 74, от 21.11.2016 № 95, от 28.12.2016 № 117, от 15.03.2017 № 9, от 13.04.2017 № 16, от 26.05.2017 № 30, от 16.08.2017 № 1736/08-01/2017, от 20.09.2017 № 2004/08-01/2017, от 22.11.2017 № 0247/08-01).



2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Ермолаева А.М.

Глава городского округа Чехов

М.В. Кононова



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации
городского округа Чехов

от 29.12.2017 № 0633/08-01

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу
«Муниципальное управление в сельском поселении Любучанское»,
утвержденную постановлением Главы сельского поселения Любучанское
Чеховского муниципального района Московской области от 03.10.2014 №
485 (с изменениями от 24.02.2015 № 23, от 21.04.2015 №47, от 26.08.2015
№73, от 07.10.2015 № 89, от 24.12.2015 № 118, от 04.05.2016 № 23, от
15.06.2016 № 36, от 26.07.2016 № 51, от 27.09.2016 № 74, от 21.11.2016 № 95,
от 28.12.2016 № 117, от 15.03.2017 № 9, от 13.04.2017 № 16, от 26.05.2017 №
30, от 16.08.2017 № 1736/08-01/2017, от 20.09.2017 № 2004/08-01/2017, от
22.11.2017 № 0247/08-01)
(далее – Программа).

1. Строку «Источники финансирования муниципальной программы»
Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования муниципальной программы	Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной программы (тыс. рублей)						
	Источники финансирования	ВСЕГО	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год
	Всего по подпрограмме	209 124,5	65 445,9	48 418,8	26 353,8	34 033,2	34 872,8
	Средства федерального бюджета	5 965,0	1 327,0	1 304,0	668,0	1 333,0	1 333,0
	Средства бюджета Московской области	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	Бюджет сельского поселения Любучанское	203 159,5	64 118,9	47 114,8	25 685,8	32 700,2	33 539,8
	Бюджет Чеховского муниципального района	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

».

2. Строку «Источники финансирования муниципальной подпрограммы»
Паспорт муниципальной Подпрограммы Приложения 1 к Муниципальной
программе Подпрограмма «Организация муниципального управления»
изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирова ния муниципально й подпрограммы	Расходы (тыс. рублей)						
	Источники финансирования	Всего	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год
	Всего по подпрограмме	189 445,5	51 377,3	42 808,4	26 353,8	34 033,2	34 872,8
	Средства федерального бюджета	5 965,0	1 327,0	1 304,0	668,0	1 333,0	1 333,0
	Средства бюджета Московской области	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	Бюджет сельского поселения Любучанское	183 480,5	50 050,3	41 504,4	25 685,8	32 700,2	33 539,8

3



DIRECTUM-25360-767218

	Бюджет Чеховского муниципального района	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
--	--	-----	-----	-----	-----	-----	-----

».

3. В Приложение 1 к Подпрограмме «Перечень мероприятий Подпрограммы»:

3.1. в строке 2.1. цифры «2 711,2» заменить цифрами «2 636,2», цифры «410,0» заменить цифрами «335,0»;

3.2. в строке 3.1. цифры «4 724,2» заменить цифрами «4 288,4», цифры «881,2» заменить цифрами «445,4»;

3.3. в строке 7.1. цифры «95 342,3» заменить цифрами «95 640,6», цифры «11 391,8» заменить цифрами «11 690,1»;

3.4. в строке 7.2. цифры «39 577,8» заменить цифрами «38 301,1», цифры «6 032,9» заменить цифрами «4 756,2»;

3.5. в строке 7.3. цифры «7 111,9» заменить цифрами «6 354,9», цифры «6 630,0» заменить цифрами «5 965,0», цифры «481,9» заменить цифрами «389,9», в столбце 10 цифры «1 814,9» заменить цифрами «1 057,9», цифры «1 333,0» заменить цифрами «668,0»;

3.6. в строке 7.4. цифры «28 749,8» заменить цифрами «28 200,5», цифры «7 255,9» заменить цифрами «6 706,6»;

3.7. в строке 7.5. цифры «600,4» заменить цифрами «600,5»;

3.8. в строке «ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ» цифры «192 639,3» заменить цифрами «189 445,5», цифры «6 630,0» заменить цифрами «5 965,0», цифры «186 009,3» заменить цифрами «183 480,5»; в столбце 10 цифры «29 547,6» заменить цифрами «26 353,8», цифры «1 333,0» заменить цифрами «668,0», цифры «28 214,6» заменить цифрами «25 685,8».

4. В Приложении 2 к Подпрограмме «Обоснования финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий Муниципальной подпрограммы»:

4.1. в строке 4 цифры «2 711,2» заменить цифрами «2 636,2», цифры «410,0» заменить цифрами «335,0»;

4.2. в строке 5 цифры «4 724,2» заменить цифрами «4 288,4», цифры «881,2» заменить цифрами «445,4»;

4.3. в строке 7 цифры «95 342,3» заменить цифрами «95 640,6», цифры «11 391,8» заменить цифрами «11 690,1»;

4.4. в строке 8 цифры «39 577,8» заменить цифрами «38 301,1», цифры «6 032,9» заменить цифрами «4 756,2»;

4.5. в строке 9 цифры «6 630,0» заменить цифрами «5 965,0», в «2017 год» цифры «1 333,0» заменить цифрами «668,0», цифры «481,9» заменить цифрами «389,9»;

4.6. в строке 10 цифры «28 749,8» заменить цифрами «28 200,5», цифры «7 255,9» заменить цифрами «6 706,6»;

4.7. в строке 11 цифры «600,4» заменить цифрами «600,5».



5. В приложении 3 Подпрограмме «Основные планируемые результаты (показатели эффективности) реализации Подпрограммы и их динамики по годам реализации Подпрограммы»:

5.1. в строке 2. цифры «2 711,2» заменить цифрами «2 636,2»;

5.2. в строке 3. цифры «4 724,2» заменить цифрами «4 288,4»;

5.3. в строке 6 цифры «164 752,2» заменить цифрами «163 132,6», цифры «6 630,0» заменить цифрами «5 965,0».

